
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

11 грудня 2023 року № 243/ВА-2023

Про внесення змін до розпорядження
голови (начальника) Ізмаїльської районної
державної (військової) адміністрації Одеської області 
від ЗО листопада 2023 року № 230/ВА-2023
«Про забезпечення проведення заходів
мобілізації людських і транспортних ресурсів 
на території Ізмаїльського району»

Відповідно до статей 6, 13, 27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
від 09 квітня 1999 року № 586-XIV, статей 17, 18 Закону України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію» від 21 жовтня 1993 року № 3543-ХІІ, розпорядження Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації від 20.11.2023 року № 986/А-2023, з метою 
уточнення складу робочої групи з питань забезпечення проведення заходів мобілізації 
людських і транспортних ресурсів на території Ізмаїльського району,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни у склад робочої групи з питань забезпечення проведення заходів 
мобілізації людських і транспортних ресурсів на території Ізмаїльського району, 
затверджений розпорядженням голови (начальника) Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської області від ЗО листопада 2023 року № 230/ВА-2023 «Про 
забезпечення проведення заходів мобілізації людських і транспортних ресурсів на території 
Ізмаїльського району», виклавши його в редакції, що додається.

2.

Г олова
Начальник

Контроль за залишаю за собою

Родіон АБАШЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області 
від ЗО листопада 2023 року № 230/ВА-2023 
(у редакції розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області
від «11» грудня 2023 року № 243/ВА-2023

СКЛАД
робочої групи з питань забезпечення проведення заходів мобілізації людських і 

транспортних ресурсів на території Ізмаїльського району

Керівник робочої 
групи

Заступник керівника 
робочої групи

Секретар робочої 
групи

перший заступник голови Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області 

заступник голови Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області (питання фінансів, економіки, 
агропромислового розвитку, екології, цифрового розвитку, 
інформаційної політики, взаємодії з органами місцевого 
самоврядування та архівної справи) 

головний спеціаліст з мобілізаційної роботи апарату 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації 
Одеської області

Члени робочої групи

заступник голови Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
(питання соціально-гуманітарної сфери)

начальник відділу економіки, агропромислового розвитку та екології Ізмаїльської
районної державної адміністрації Одеської області

начальник відділу з питань цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської 
області

начальник відділу освіти, охорони здоров’я, культури, спорту Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області

завідувач сектору цифрового розвитку та з питань організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області

начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області


